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Komuna- Fushé Kosové
Dt. 25.10.2022

“25/20
NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Drejtori I Arsimit t&¢ Komunés pér pozitén: sekretar shkolle, ka béré
vlerésimin e testeve dhe ka verifikuar se kandidatét e cekur né tabelat e méposhtme kané
plotésuar kushtet pér t’i ftuar né intervisté:

Nga: Kryetar i Komisionit- Ukshin Ukaa
Pér: Kandidatét g€ ftohen né intervi’sté
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Fadil Krasn1q1 §
Pozita : Sekretar shkolle \C 59,
Data kur mbahet intervista: E premte, 28.10.2022 N g7
Vendi: SHFMU "Daut Boguj evcf'ObﬁktLi i né B }Sje
Ora: 09:00
Nr. | Emri Mbiemri Titulli | pozités
1 | Arbesa Pajaziti Sekretar shkolle
2 | Leotrim Shala Sekretar shkolle
3 | Vlora Morina Gashi Sekretar shkolle
4 | Driton Hasolli Sekretar shkolle
5 | Fatmire Paqarizi Sekretar shiolle
& | gron Halimi Sekretar shkolle
7 | Bujar Bodex Sekretar shkolle
Ty T — Sekretar shkolle
9 | Fetije Brugi Sekretar shkolle
10 | Yjvesa lbrahimi Sekretar shkolle
11 | Fatime Qerimi Sekretar shkolle

“
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12 | Shukrane Gerguri Sekretar shkolle
13 | Greta Kadriu Sekretar shkolle
14 | Ariana Prebreza Sekretar shkolle

e Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura mund t& paraqiten né Drejtoring
pér Arsim né afat prej 3 ditésh.
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